A 2 propter

propter casum reip. AEGRITUDO, & maeror obortus ex interitu patriae libertatis. LEVATIONEM & curationem. Ad hanc & philosophicam, & litterariam. OMNES autem & scribendo, plurimum in causae cuiusque cognitione proficitur. TOTAE & integrae, quoniam res inuicem connexae sunt, & se vicissim declarant. QVI autem requirunt, & Respondet curiosae quaerentibus in quaerere auctoritates. CYRIOSVS & maiori cura. MOMENTA & uires. QVIN etiam & in discendo, & disputando non tam auctoritas, quam rationis momenta spectanda sunt. AVCTORITAS & aestimatio de dignitate & sapientia. RATVM & exploratum, certum. QVOD de Pythagoreis & Pythagoreorum, αὐτὸς ἴσα QVARE ita esset, & quae esset ratio huius affirmationis. PRAEIVDICATA & ante constituta de excellentia doctoris. Praejudicium, siue anteccepta opinio impedit ueram causae cognitionem, atque dijudicationem. QVI autem mirantur, & Altera pars Apologiae de Academica disciplina. DISCIPLINAM & modum philosophandi, in quo personae aestimatio non oblit iudicij. NEC uero & Eos refellit, qui rationem Academicam derelictam, & obsoletam alleuerant. VT haec in philosophia & Ab auctoritate Socrates, & qui ab eo sunt, hoc usque ad extremum tenuerunt, nihil ut affirmarent. RATIO, & modus, & via disputandi. A SOCRATE, & qui dixit se unum tantum scire, quod nihil sciret. REPETITA & in usum reuocata. VIGIT & celebrata est, & culta. ORBAM & priuatam cultoribus. TARDITATE & hebetudine ingenij. NAM, si singulas & Ex parte totius collatio, siue aestimatio. PROPOSITVM & decretum. CUIVS rei tantae & Modesta extenuatio auctoris. FACULTATEM & possibilitatem.

C I C E R O

NEC tamen fieri potest, ut, qui hac ratione philosophentur, ij nihil habeant, quod sequantur. dictum est hac de re alio loco diligentius: sed, quia nimis indociles quidam, tardiq. sunt, admonendi uidentur saepius. Non enim sumus ij, quibus nihil uerum esse uideatur; sed ij, qui omnibus ueris falsa quaedam adiuncta esse dicamus, tanta similitudine, ut in ijs nulla insit certa iudicandi, & assentiendi nota. ex quo exsistit & illud, multa esse probabilia: quae quaquam non perciperentur, tamen, quia uisum haberent quendam insignem, & illustrem, his sapientis uita regeretur. Sed iam, ut omni me inuidia liberem, ponam in medio sententias philosophorum de natura deorum. quo quidem loco conuocandi omnes uidentur, qui, quae sit earum uera, iudicent. tum demum mihi procax Academia uidebitur, si aut cōsenserint omnes; aut erit inuentus aliquis, qui, quid uerum sit, inuenerit. itaque mihi libet exclamare, ut Statius in Synephebis: